zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu  

(ďalej len „prijímateľ“) 

(ďalej spolu len ako „zmluvné strany“, jednotlivo „zmluvná strana“). 

Článok 1 

Predmet zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie účelovej dotácie vo forme kapitálového transferu v sume 

22 160,00 eur (slovom dvadsaťdvatisíc sto šesťdesiat eur) zo štátneho rozpočtu na financovanie 

vypracovania projektovej dokumentácie (ďalej len „PD“) podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy 

obsahujúcej podrobný rozpočet výdavkov súvisiacich s vypracovaním PD (ďalej len „príloha 

č. 1“), ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy (ďalej len „dotácia“) za účelom následnej

[...]

Prijímateľ prijíma dotáciu podľa odseku 1 tohto článku zmluvy bez výhrad v plnom rozsahu 

a za podmienok uvedených v tejto zmluve. 

6. Prijímateľ je povinný zabezpečiť spolufinancovanie na vypracovanie PD, na ktorú je 

poskytnutá  dotácia, z vlastných zdrojov  vo výške uvedenej v žiadosti o poskytnutie dotácie, 

a to 1 190,00 eur (slovom tisíc sto deväťdesiat eur), čo predstavuje 5,10 % z celkového  

rozpočtu PD. Vlastné zdroje vo výške povinného spolufinancovania musí prijímateľ použiť na 

spolufinancovanie vypracovania PD podľa prílohy č. 1 v termíne stanovenom na použitie 

dotácie.  

7. V prípade, ak prijímateľ vo vyúčtovaní dotácie poskytnutej na vypracovanie PD nepreukáže